ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024  № П-24/ЧРНОМС-00

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения от 17.09.2018 № 108

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.12.2011 № 111 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов" (далее Административный регламент):
1.1. Подпункт 6 пункта 17 подраздела 5 Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«6)  приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 02.10.2020.»;
1.2. в пункте 19 подраздела 5 Административного регламента слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1» заменить словами «приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321»;
1.3. в пункте 23 подраздела 7 Административного регламента слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1» заменить словами «приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Чернолучинского городского поселения «чернолучье.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив